QUESTIONAMENTO 1 FEITO PELA EMPRESA POP COMUNICACAO

De: Manoel Assad Espindola [mailto:manoel.assad@gmail.com]
Enviada em: sexta-feira, 9 de janeiro de 2015 14:58

Para: Licitacao

Assunto: Duvida - Licitacdo Publicidade - Concorréncia 001/2014

Boa tarde,

Gostaria de saber se as pranchas de apresentacdo das pecas do portfélio e dos cases (item 2.3 e 2.4 do
anexo H) podem ser em Papel Parana.

Também gostaria de receber a marca do INDI para que possamos assinar as nossas peg¢as.

Atenciosamente.

SOCIO - DIRETOR

manoel assad@popcomunicacao.com,br

338806.8726  317522.7466

RESPOSTA DO INDI

Prezada Senhor Manoel Assad Espinola,
Em referéncia aos questionamentos acima, temos as seguintes respostas:

“‘Gostaria de saber se as pranchas de apresentagédo das pecas do portfolio e dos cases (item
2.3 e 2.4 do anexo H) podem ser em Papel Parana.”
Resposta do INDI: Sim.

“Também gostaria de receber a marca do INDI para que possamos assinar as nossas pecas”
Resposta do INDI: A logomarca estd disponibilizada no website do INDI
(http://www.indi.mg.gov.br/category/atendimento/licitacoes-atendimento/).

Atenciosamente.

Ronaldo Alexandre Barquette

Presidente da Comissdo Permanente de Licitacdo - CPL

Instituto de Desenvolvimento Integrado de Minas Gerais
Telefone: 55 (31) 3915-2890 - Cel: 55 (31) 9605-3995

I N Dl www.indi.mg.gov.br
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